Ректору ВГМУ

	А.Т. Щастому

	Студента(тки)

	Фамилия, имя, отчество

	курс, факультет

	специальность

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении мне скидки со сформированной стоимости обучения на 2021-2022 учебный год как студенту, из числа детей военнослужащих, лиц рядового и начальствующего состава органов внутренних дел, органов и подразделений по чрезвычайным ситуациям и органов финансовых расследований, погибших (умерших) либо ставших инвалидами при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей), работников, обслуживавших воинские контингента в Афганистане или других государствах, в которых велись боевые действия, погибших (умерших) либо ставших инвалидами в период ведения боевых действий.
Дата

Подпись

(Фамилия, инициалы)